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EZP-271-2/1/2016/p-3

dotyczy : przetargu na zadanie pn.:„Przebudowa i remont budynków K, L, M, J-M, N, L-N, O, R, nadbudowa przewiązki J-M przebudowa i remont infrastruktury instalacyjnej, małej architektury, dróg, ogrodzenia terenu Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie Nr postępowania:  EZP-271-2/162/2015 – pismo 3
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Zamawiający ustalił 60-dniowy termin płatności faktury wystawianych przez Wykonawcę. Prosimy o jego skrócenie do 30 dni (takiego terminu płatności wymaga Zamawiający w umowach z podwykonawcami).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 2

Zamawiający wymaga wskazania w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. Prosimy o potwierdzenie, że na etapie realizacji robót Zamawiający dopuszcza powierzenie podwykonawcom innych zakresów robót niż wskazane w ofercie (z uwzględnieniem wymogów stawianych przez Zamawiającego w zakresie akceptacji podwykonawców).

Odpowiedź: Na etapie realizacji robót Zamawiający dopuszcza powierzenie podwykonawcom innych zakresów robót niż wskazane w ofercie (z uwzględnieniem wymogów stawianych przez Zamawiającego w zakresie akceptacji podwykonawców
Pytanie 3

Zamawiający oprócz przekazania poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy zawartej z podwykonawcą wymaga przekazania mu również skanu ww. umowy na płycie CD (powyższy wymóg dotyczy również wszelkich zmian umów z podwykonawcami). Prosimy o usunięcie powyższego wymogu przekazywania skanu umowy z podwykonawcą na płycie CD lub zastąpienie go obowiązkiem przesłania skanu ww. umowy do Zamawiającego na jego adres e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 4

Zamawiający zastrzegł sobie prawo wstrzymania wypłaty wynagrodzenia Wykonawcy do czasu wyjaśnienia jego zobowiązań wobec podwykonawców. Prosimy o ograniczenie powyższego uprawnienia do możliwości wstrzymania zapłaty części wynagrodzenia Wykonawcy wyłącznie do wysokości wynagrodzenia za zakres prac wykonywanych przez podwykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia ust. 14 § 4 poprzez dodanie słów „będzie skutkowało tym, że Zamawiający wstrzyma wypłatę spornej części wynagrodzenia do czasu wyjaśnienia zobowiązań wobec podwykonawców”.
Pytanie 5

Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia w okresie 31 miesięcy, jednak  nie później niż do 31.10.2018 r. Prosimy o potwierdzenie, że powyższy termin realizacji (31.10.2018 r.) - jak również terminy wykonania poszczególnych etapów robót określone w § 2 ust. 1 Umowy – ulegną odpowiedniemu przesunięciu w przypadku przedłużającego się postępowania przetargowego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 6
Prosimy o określenie, w jakiej wysokości posiadają Państwo środki finansowe na poszczególne lata realizacji przedmiotowej inwestycji (2016 r., 2017 r. oraz 2018 r.).

Odpowiedź: Przydział środków następuje corocznie 

Pytanie 7
Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na okres min. 36 miesięcy łącznie z wbudowanymi materiałami i urządzeniami. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wydłużenia okresu gwarancji ponad ww. 36 miesięcy, wydłużony okres gwarancji dotyczył będzie wykonanych robót, natomiast na materiały i urządzenia Zamawiający akceptuje udzielenie gwarancji 36-miesięcznej jw.

Odpowiedź: Wydłużony okres gwarancji dotyczył będzie wykonanych robót, natomiast na materiały i urządzenia Zamawiający akceptuje udzielenie gwarancji 36-miesięcznej.
Pytanie 8
Prosimy o potwierdzenie, że ustalone w umowie terminy realizacji ulegną odpowiedniemu przesunięciu w przypadku zaistnienia niesprzyjających warunków atmosferycznych uniemożliwiających prawidłową realizację robót, zaistnienia odmiennych od przyjętych w dokumentacji warunków terenowych, gruntowych, itp.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 9
Jednocześnie prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy dopuszczają Państwo skrócenie określonego w umowie terminu realizacji robót oraz czy w przypadku wcześniejszego zakończenia robót dokonają Państwo wcześniejszej (w stosunku do zakładanego czasu realizacji) zapłaty za wykonane prace.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia określonego w umowie terminu realizacji robót, termin płatności zgodnie z zapisami paragrafu 9.

Pytanie 10
Ustalając ryczałtową formę wynagrodzenia Zamawiający przerzucił na Wykonawcę wszystkie konsekwencje związane z prawidłowym oszacowaniem wartości robót. Zwracamy uwagę, że nie zawsze jest możliwe (nawet przy zachowaniu należytej staranności, zwłaszcza w kontekście wykonywania robót remontowych w ramach istniejącego obiektu) przewidzenie wszystkich okoliczności mogących mieć wpływ na realizację przedmiotowej inwestycji, zatem prosimy o uwzględnienie w treści Umowy możliwości:

a) uzyskania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia, w przypadku konieczności wykonania zwiększonego zakresu robót,

b) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany przez Zamawiającego zakresu zamówienia oraz w przypadku zmiany rozwiązań technicznych, technologicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa lub w sytuacji, gdy zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziłoby nie wykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu Umowy,

c) zmiany wynagrodzenia w przypadku wprowadzenia istotnych zmian w dokumentacji projektowej,

d) aktualizacji wynagrodzenia, jeżeli w trakcie realizacji robót wystąpi znaczna zmiana cen rynkowych.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 11 

Prosimy o zmianę § 17 ust. 3.4 umowy poprzez wprowadzenie możliwości zmiany wynagrodzenia Wykonawcy brutto w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT (zarówno w przypadku jej zmniejszenia jak i zwiększenia).

Odpowiedź: Zamawiający  dodaje ust. 5 w §8 o treści:

„5.Strony dopuszczają możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1, w formie pisemnego aneksu, w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności:

1)
zmiany stawki podatku od towarów i usług,

2)
zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

3)
zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne

- na zasadach i w sposób określony w ust. 6, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy przez Wykonawcę.

6.Zmiana o której mowa w ust. 5 będzie odbywała się na następujących zasadach:

1) W celu zawarcia aneksu, o którym mowa w ust. 5, każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, wraz z uzasadnieniem zawierającym w szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie Wykonawcy powinno ulec zmianie, oraz wskazaniem daty, od której nastąpiła bądź nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy uzasadniająca zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy

2) Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 5 pkt 1, będzie odnosić się wyłącznie do części przedmiotu Umowy zrealizowanej, zgodnie z terminami ustalonymi Umową, po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wyłącznie do części przedmiotu Umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług.

W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 5 pkt 1, wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a wartość wynagrodzenia brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów.

3) Zmiana wysokości wynagrodzenia w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 5 pkt 2 lub 3, będzie obejmować wyłącznie część wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w odniesieniu do której nastąpiła zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy przez Wykonawcę w związku z wejściem w życie przepisów odpowiednio zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę lub dokonujących zmian w zakresie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub w zakresie wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.

W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 5 pkt 2, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o kwotę odpowiadającą wzrostowi kosztu Wykonawcy w związku ze zwiększeniem wysokości wynagrodzeń do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę. Kwota odpowiadająca wzrostowi kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia Pracowników, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy.

4) W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 5 pkt 3, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o kwotę odpowiadającą zmianie kosztu Wykonawcy ponoszonego w związku z wypłatą wynagrodzenia. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia Pracowników, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy.

5) Wykonawca występujący z wnioskiem o zmianę wysokości wynagrodzenia na podstawie ust. 5 jest zobowiązany dołączyć do wniosku dokumenty, z których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiany te mają wpływ na koszty wykonania Umowy, w szczególności:

a) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników, wraz z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 5 pkt 2, lub 

b) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników, wraz z kwotami składek uiszczanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w części finansowanej przez Wykonawcę, z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 5 pkt 3.

6) Warunkiem wprowadzenia zmiany wynagrodzenia w postaci aneksu  jest wykazanie przez Wykonawcę w formie pisemnej, iż zmiany te  będą miały wpływ na koszty wykonania przez Wykonawcę  przedmiotu umowy.”
Pytanie 12
Prosimy o usunięcie zapisu w SIWZ mówiącego o tym, że skutki finansowe jakichkolwiek błędów w dokumentacji projektowej obciążają Wykonawcę. Wykonawca ww. dokumentację otrzymuje od Zamawiającego; na etapie przygotowywania oferty nie jest w stanie zweryfikować jej szczegółowo pod kątem tkwiących w niej ewentualnych błędów, niejasności, sprzeczności itp. i w związku z powyższym obciążanie Wykonawcy skutkami ewentualnych błędów w dokumentacji jest nieuzasadnione.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 13
Jednocześnie prosimy o ograniczenie wymogu zapoznania się Wykonawcy z dokumentacją, STWiOR i przyszłym placem budowy do zakresu, w jakim mógł się z nimi zapoznać Wykonawca działający z należytą starannością.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 14
Zamawiający zastrzegł sobie prawo rezygnacji z wykonania robót o wartości do 10 % wynagrodzenia umownego. Prosimy o wyjaśnienie, w jakim przypadku Zamawiający dokonana ww. rezygnacji. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że w przypadku rezygnacji przez Zamawiającego z określonego zakresu robót jw. Zamawiający dokona zapłaty za wykonane roboty, zakupione materiały i urządzenia na poczet realizacji ww. robót (do dnia poinformowania Wykonawcy o rezygnacji).

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z wykonania robót w przypadku ich niecelowości z powodów organizacyjnych, technologicznych lub finansowych. Zamawiający dokona zapłaty za wykonane roboty i zakupione materiały i urządzenia na poczet realizacji ww. robót (do dnia poinformowania Wykonawcy o rezygnacji) jeśli dokonane zakupy będą celowe z punktu widzenia organizacji robót.

Pytanie 15
Wykonawca podpisując umowę oświadcza, że zapoznał się oraz przeanalizował treść umowy wraz z jej załącznikami, a także z dokumentacją techniczną oraz że ma doświadczenie w realizacji podobnych projektów i zna wymagania potrzebne do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem i zapewnienia jego pełnej funkcjonalności; Wykonawca oświadcza, że przedstawiono mu charakter obiektu do wykonania, a także posiada całokształt informacji, których znajomość był konieczna do przygotowania i złożenia oferty w przedmiotowym zamówieniu. Prosimy o ograniczenie ww. zapisu do zakresu jw., z jakim mógł się zapoznać Wykonawca działający z należytą starannością.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 16
Prosimy o dopuszczenie możliwości fakturowania częściowego do kwoty stanowiącej 90 % wartości wynagrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego do kwoty stanowiącej 90 % wartości wynagrodzenia
Pytanie 17
Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe w okresach miesięcznych.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 18
Prosimy o określenie, w jakim czasie Zamawiający zakończy czynności odbiorowe w zakresie poszczególnych odbiorów częściowych oraz odbioru końcowego.

Odpowiedź:  Zamawiający zakończy czynności odbiorowe w zakresie dokumentacji powykonawczej i wykonanych robót w terminie 14 dni w sytuacji braku zastrzeżeń  do wykonanego zakresu robót.

Pytanie 19
Zamawiający w § 12 ust. 1 umowy powołuje się na zał. nr 1 do umowy – kartę gwarancyjną. Prosimy o udostępnienie wzoru ww. karty gwarancyjnej w celu zapoznania się z wymogami Zamawiającego dotyczącymi gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza załącznik nr 1 do umowy - kartę gwarancyjną

Pytanie 20
Z uwagi na zastrzeżoną dla Zamawiającego możliwość naliczenia Wykonawcy kary w wysokości 10 % wynagrodzenia z tytułu odstąpienia od umowy prosimy o wprowadzenie analogicznej możliwości dla Wykonawcy (gdy odstąpienie od umowy następuje z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 21

Z uwagi na zastrzeżone dla Zamawiającego prawo naliczania Wykonawcy kar umownych w tytułu zwłoki w realizacji przedmiotu umowy oraz zwłoki w usuwaniu wad, prosimy o wprowadzenie dla Wykonawcy analogicznej możliwości naliczenia Zamawiającemu kary z tytułu opóźnienia w przekazaniu terenu budowy, dokonywaniu płatności faktur, dokonywaniu czynności odbiorowych, itp. (w takiej samej wysokości, w jakiej może naliczać kary Zamawiający).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 22

Zamawiający ustalił, że w przypadku rozwiązania umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za roboty wykonane bezusterkowo i odebrane do dnia rozwiązania umowy. Z uwagi na fakt, iż roboty wykonane do dnia rozwiązania umowy będą odebrane po terminie rozwiązania umowy prosimy o stosowną modyfikację („Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za roboty wykonane do dnia rozwiązania umowy”) powołanego zapisu ( 10 ust. 5 umowy).

Odpowiedź: Brak takiego zapisu w umowie
Pytanie 23
Zamawiający przewidział szeroki katalog wysokich kar umownych z tytułu uchybień Wykonawcy względem podwykonawców:

a) za brak zapłaty lub nieterminową zapłatę na rzecz podwykonawcy – 0,1 % wartości wynagrodzenia,

b) za nie przedłożenie do akceptacji projektu umowy z podwykonawcą lub projektu jej zmiany – 0,1 % wartości wynagrodzenia,

c) za nie przedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy lub jej zmiany – 0,1 % wartości wynagrodzenia,

d) za brak zmiany umowy z podwykonawcą w zakresie terminu zapłaty – 0,1 % wartości wynagrodzenia brutto za każdy przypadek,

e) za realizację umowy przez podwykonawcę nieujawnionego – 2 % wynagrodzenia.

 Z uwagi na rażącą wysokość ww. kar prosimy o ich stosowne zmniejszenie i ustalenie ich kwotowo, np. 2 000,00 zł za każde z ww. zdarzeń. Jednocześnie z uwagi na możliwość dokonania bezpośredniej zapłaty przez Zamawiającego na rzecz podwykonawcy w sytuacji, gdy Wykonawca nie dokonuje przedmiotowej zapłaty prosimy o usunięcie w całości zapisu dot. kary za brak zapłaty podwykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający zobowiązany jest uwzględnić w umowie o roboty budowlane wysokość kar umownych z tytułu braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom – zgodnie z art. 143d ust. 1 pkt. 7 lit. a PZP

Pytanie 24
Z uwagi na zastrzeżone prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego zastrzeżone kary umowne prosimy o wprowadzenie do umowy limitu naliczania ww. kar umownych, np. do 10 % wartości wynagrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 25
Z uwagi na niejasne sformułowanie w § 16 ust. 1 umowy w zakresie możliwości odstąpienia od umowy („Wykonawca wykonuje przedmiot umowy w sposób wadliwy albo sprzeczny z umową”, przez co można rozumieć nawet najmniejsze uchybienie Wykonawcy) prosimy o ograniczenie ww. zapisu rażących uchybień Wykonawcy w zakresie realizacji robót, gdy pomimo pisemnego wezwania przez Zamawiającego Wykonawca nie poprawi sposobu realizacji  przedmiotowej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść §16 ust. 1 lit. d) na : „Wykonawca z przyczyn zawinionych nie wykonuje Umowy lub wykonuje ją nienależycie i pomimo pisemnego wezwania Wykonawcy do podjęcia wykonywania lub należytego wykonywania Umowy w wyznaczonym, uzasadnionym technicznie terminie, nie zadośćuczyni żądaniu Zamawiającego”.
Pytanie 26
Jednocześnie prosimy o wprowadzenie  do § 16 umowy obowiązku dla Zamawiającego przed zamiarem skorzystania z prawa odstąpienia od umowy wezwania Wykonawcy do prawidłowej realizacji przedmiotowej umowy, wyznaczenia mu w tym celu odpowiedniego terminu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 27
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku odstąpienia od umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy za roboty wykonane do dnia odstąpienia oraz za materiały i urządzenia zakupione/ zamówione (do dnia odstąpienia jw.) na poczet realizacji przedmiotowej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 28
Zamawiający zastrzegł sobie prawo zmiany terminów realizacji zamówienia m.in. w przypadku wystąpienia trudności organizacyjnych po jego stronie – prosimy o potwierdzenie, że w powyższym przypadku Zamawiający będzie ponosił koszty związane ze zmianą terminów realizacji (m.in. koszty utrzymania placu budowy, ochrony, itp.).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 29
Prosimy o udostępnienie przedmiaru dotyczącego BMS, którego brak w udostępnionej dokumentacji.  
Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie
Pytanie 30

W punkcie 13.15.2 SIWZ jest zapis, że zawartością oferty jest „Wypełniony i podpisany załącznik do SIWZ i oferty” proszę  o wyjaśnienie, o którym załączniku mowa

Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis punktu 13.15.2 SIWZ winno być: Wypełnione i podpisane załączniki do SIWZ i oferty tj. załącznik nr 1 do oferty, nr 2 do oferty, nr 4 do siwz i oferty, nr 5 do siwz i oferty, nr 6 do siwz i oferty, nr 7 do siwz i oferty
Pytanie 31

Proszę o informację czy wyposażenie ujęte w „Projekcie wykonawczym wnętrz” należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: Nie należy ujmować w ofercie wyposażenia meblowego które jest ujęte w „Projekcie wykonawczym wnętrz”

Pytanie 32

Jeśli wyposażenie ujęte w projekcie wykonawczym wnętrz należy ująć w ofercie, proszę o informację czy do oferty należy złożyć karty katalogowe, foldery oraz inne dokumenty wymienione w opisie do wspomnianego projektu

Odpowiedź: Nie dotyczy w świetle odpowiedzi na pytanie 31

Pytanie 33

Czy mogą Państwo udostępnić dokumentację w wersji DWG

Odpowiedź: Nie

Pytanie 34

Prosimy o informację czy przedmiotem postępowania jest dostawa i montaż paneli przyłóżkowych. 

Odpowiedź: Nie

Pytanie 35

W przedmiarze dotyczącym instalacji gazów medycznych w pozycjach dotyczących paneli przyłóżkowych znajduje się informacja o wyposażeniu paneli w gniazda gazów medycznych w ilości 2xO, 2xA, 1xV na każde stanowisko łóżkowe (taka sama informacja znajduje się w opisie do projektu wykonawczego instalacji gazów medycznych). W projekcie technologii medycznej w kartach pomieszczeń znajduje się informacja o następującej ilości gniazd gazów medycznych: 2xO, 1xA, 1xV. Prosimy o informację jaką ilość punktów poboru należy przyjąć. 

Odpowiedź: Dostawa i montaż paneli przyłóżkowych nie jest przedmiotem postepowania.

Pytanie 36

Prosimy o potwierdzenie, że panele przyłóżkowe mają być wyposażone w oświetlenie miejscowe i nocne natomiast nie mają posiadać oświetlenia ogólnego. 

Odpowiedź: Dostawa i montaż paneli przyłóżkowych nie jest przedmiotem postepowania.

Pytanie 37

Prosimy o potwierdzenie, że oświetlenie miejscowe w panelach przyłóżkowych mają być załączane z manipulatora pacjenta natomiast oświetlenie nocne z włącznika ściennego przy drzwiach wejściowych do sali. 

Odpowiedź: Dostawa i montaż paneli przyłóżkowych nie jest przedmiotem postepowania.

Pytanie 38

Prosimy o potwierdzenie, że stacja sprężarek powietrza jest przedmiotem postępowania i należy ująć ją w ofercie. 

Odpowiedź: Tak

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel przyłóżkowy o szerokości 265mm zamiast 270mm. Zmiana ta nie ma żadnego wpływu na ergonomię użytkowania jak i wygląd urządzenia? 

Odpowiedź: Dostawa i montaż paneli przyłóżkowych nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel przyłóżkowy o wysokości 100mm zamiast 110mm. Zmiana ta nie ma żadnego wpływu na ergonomię użytkowania jak i wygląd urządzenia? 

Odpowiedź: Dostawa i montaż paneli przyłóżkowych nie jest przedmiotem postępowania.

Zamawiający wyznacza  termin wizji lokalnej na dzień 08.02.2016r godz. 10:00. Zbiórka w budynku Działu Technicznego.
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:
SKŁADANIA OFERT: 01.03.2016r do godz. 10:45 pok.  2h-04
OTWARCIA OFERT: 01.03.2016r godz. 11:00 sala 3A-25 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.










Z-ca Dyrektora ds. Technicznych











inż. Jan Zasowski

Załącznik nr 1 do umowy

	KARTA   GWARANCYJNA - wzór

określająca uprawnienia Zamawiającego z tytułu udzielanej przez Wykonawcę na przedmiot umowy gwarancji jakości.

	1. Nr  umowy: ..............................................2015 z dnia ..............................2015 r..

	2. Przedmiot umowy (nazwa jak w umowie):

 „Remont Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie w zakresie dostosowania pomieszczeń na potrzeby instalacji linii „Biospherix” do preparatyki komórek macierzystych”

	3. Udzielający gwarancji (Wykonawca robót):



	4. Zamawiający: Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

	5. Nazwa obiektu, adres:

a) 

	6. Data odbioru końcowego robót objętych przedmiotem umowy:    .................................. 

	7. Zgodnie z § 12 w/w umowy gwarancją objęty jest cały przedmiot umowy.



	8.  Okres gwarancji:

   ................... miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy jw.



	9.  Warunki gwarancji:

a) Terminy usuwania wad:

w terminie 7 dni kalendarzowych od daty zgłoszenia wady przez Zamawiającego, lub jeżeli z przyczyn uzasadnionych nie będzie to możliwe w terminie uzgodnionym z Zamawiającym w formie pisemnej.

b) Zasady usuwania wad:

naprawa lub powtórne wykonanie prac po uprzednim uzgodnieniu zakresu z Zamawiającym,

c)  Gwarancja nie obejmuje usuwania wad powstałych w wyniku nieprawidłowej eksploatacji obiektu oraz powstałych        w wyniku zdarzeń losowych  (pożar, uszkodzenia mechaniczne itp.).

d) Zamawiający traci uprawnienia z tytułu gwarancji w przypadku dokonywania napraw i przeróbek w okresie gwarancji przez osoby trzecie bez zgody Wykonawcy.

e) Zgłoszenie wady następuje do Wykonawcy na piśmie w terminie 7 dni kalendarzowych od daty jej ujawnienia. Usunięcie wady wymaga pisemnego potwierdzenia przez Zamawiającego.

f) W przypadku gdy Wykonawca nie usunie wad uzgodnionym terminie Zamawiający może zlecić ich usunięcie osobie trzeciej na koszt Wykonawcy bez utraty uprawnień wynikających z nin. gwarancji bez dodatkowego informowania 
o powyższym.

g)  W sprawach nieuregulowanych niniejszą kartą gwarancyjną mają zastosowanie postanowienia umowy oraz odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.




*  - zapisy uzależnione od zaoferowanej przez wykonawcę części przedmiotu zamówienia
Warunki gwarancji przyjął:
Udzielający gwarancji:

      Zamawiający:
       Wykonawca:

Kraków, dnia ...................... 
Kraków, dnia ......................

